Página 1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

EDITAL/SEME/Nº007/2015

Processo Seletivo Simplificado nº 001/Educação/2015

A Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy, torna pública a retificação do

EDITAL/SEME/Nº006/2015, publicado em 26 de janeiro de 2015 que torna público
a convocação dos o profissionais do magistério e servidores em atendimento
as necessidades de excepcional interesse público do Município de Presidente
Kennedy que participaram do Processo Seletivo Simplificado e escolheram
vaga para apresentar documentação no Recursos Humanos da Prefeitura no
período de 02 á 06 de fevereiro de 2015, de acordo com as normas
estabelecidas no Edital 001/2014.

Art. 1o. Retificar o item 1, onde se lê:

PROFESSOR MAMPA - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - 25 HORAS

Leia a se:

PROFESSOR MAMPA - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - 25 HORAS

Nome

ELIZABETH EUCLIDES DE OLIVEIRA TEIXEIRA

Nome

ELIZABETH EUCLIDES DE OLIVEIRA TEIXEIRA

REGINA CELIA MATIELLO RAINHA

SIMONE FERNANDES FRANÇA

ELIVANI DA COSTA BERNARDO PORTO

DULCINEA FERNANDES PERES

VALÉRIA RIBEIRO BRANDÃO

JOSSIELI LUCIO PEREIRA DE FREITAS

SANDRA LUCIA VENTURY CANZIAN LOPES

FABIULA PEÇANHA DA SILVA

LUDIMILA DOS SANTOS COSTA FRICKS

ILCIMAR MILANI

GEANE PACHECO DA SILVA FLORINDO

Página 2 de 3

REGINA CELIA MATIELLO RAINHA

SIMONE FERNANDES FRANÇA

ELIVANI DA COSTA BERNARDO PORTO

JOSSIELI LUCIO PEREIRA DE FREITAS

FABIULA PEÇANHA DA SILVA

Onde se lê:

CUIDADOR DE PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS - EDUCAÇÃO

ESPECIAL- 40 Hs

Nome

VIVIAN MOREIRA FERAZ BORGES

QUÉLEN EUCLIDES TEIXEIRA MELLO

GISELE CAETANO DA SILVA

NADIA SANTOS CARVALHO BARBOSA

LUCIANA ALVES FERREIRA

THAIS LIMA DE SOUZA

LÉA CONCEIÇÃO CORDEIRO

LUZIA TAVARES JORDÃO

DIEGO ZANETTI FRANCO

GUILHERME CÔCO MACÊTE

DANIEL MARVILA DOS SANTOS

JOICE BERNARDO TELES HENRIQUES

NILZIANE COSTA MARVILA

Leia a se:

CUIDADOR DE PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS - EDUCAÇÃO

ESPECIAL  - 40 Hs

Nome

VIVIAN MOREIRA FERAZ BORGES

QUÉLEN EUCLIDES TEIXEIRA MELLO

GISELE CAETANO DA SILVA

NADIA SANTOS CARVALHO BARBOSA

LUCIANA ALVES FERREIRA

THAIS LIMA DE SOUZA

LÉA CONCEIÇÃO CORDEIRO

LUZIA TAVARES JORDÃO

DIEGO ZANETTI FRANCO

GUILHERME CÔCO MACÊTE

Página 3 de 3

DANIEL MARVILA DOS SANTOS

JOICE BERNARDO TELES HENRIQUES

DANIELLE SOUZA DA SILVA CALVI

NILZIANE COSTA MARVILA

Presidente Kennedy – ES, 28 de janeiro de 2015

Sabrina de Sousa Proêza

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Dec. Nº 3930/2013